

Saint Laurent De Brevedent
Le 24/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Fruit de saison	Pomme	
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Petits pois	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce barbecue	Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé, Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 25/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Cantal AOP	Cantal	Lait
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	
Sauce tartare	Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise, Câpres, Cornichon	Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 27/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, emmental râpé	Fromage	Lait
Chipolata	Chipolata	
Coquillettes Régionale CE2	Coquillettes	Gluten
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Fruit de saison	Pomme	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Sauce Milanaise	Tomate, Tomate, Oignon, Poivron mélange, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 28/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gâteau à la vanille du chef	Farine de blé, Sucre semoule, Arôme, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Parmentier au soja Bio	Tomate, Fromage, Purée PDT flocon, Chapelure, Haché végétal au soja, Eau, Sel fin	Gluten, Lait, Soja, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites